EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 2018/1-07

A Reitora da Universidade Estadual do Tocantins - Unitins, por intermédio da Pró-Reitoria

de Graduação (PROGRAD) e da Comissão de Concursos e Seleções, torna público o

resultado dos recursos interpostos em face do EDITAL SIMPLIFICADO DE

TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 2018/1 - 06.

Palmas - TO, 31 de janeiro de 2018.

SUELY CABRAL QUIXABEIRA ARAUJO
Reitora

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES
Processo Seletivo Simplificado de Transferência Externa 2018/1

Resultado de Recursos

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
316878 ADINALDO NOGUEIRA NUNES INDEFERIDO
316867 BRUNA AIRES PÓVOA DEFERIDO
316930 CARLOS HENRIQUE LEAL COELHO INDEFERIDO
316717 DEBORA DE BRITO RIBEIRO INDEFERIDO
316784 DOUGLAS NASCIMENTO LOPES INDEFERIDO
316759 ESMERALDA NEIVA MISTERDAO INDEFERIDO
316970 ISABELLE SENE INDEFERIDO
316974 JONE SANTOS COSTA DEFERIDO
316890 JOSE MILTON RIBEIRO DE FRANÇA GONÇALVES INDEFERIDO
317042 KAREN CRITINA BUGANO INDEFERIDO
316895 LINCOLN CASTRO DE SOUSA INDEFERIDO
316700 LUCAS SOUZA LUZ DEFERIDO
317069 MARCELO AUGUSTO RODRIGUES BARROS INDEFERIDO
316873 TAINÁ ARRUDA LIRA DEFERIDO
316969 THALES GOMES MACHADO REIS INDEFERIDO

1 de 1